[image: image1.jpg]

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2021 г.                                                                                                             № 411
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 20.08.2021 № 348 «Об установлении публичного сервитута»
В связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 20.08.2021 № 348 «Об установлении публичного сервитута» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. в абзаце 12 пункта 1 постановления слова «ВЛ 0,4 кВ фидер 2 от КТП 10/0,4 кВ № 101 в с. Онежье с центром питания от яч. 8Д ПС 110/10 кВ «Онежье» заменить словами «ВЛ 0,4 кВ фидер 2 от КТП 10/0,4 кВ № 101 в с. Онежье с центром питания от яч. 1Д ПС 35/10 кВ «Онежье».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В. Ховрина.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                   А.Л. Немчинов

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»